Εφοδιασµού Ειδών Πρώτης Ανάγκης των Σηµείων ∆ιαµονής Προσφύγων, στην Περιφερειακή Ενότητα 
Νοτίου Τοµέα Αθηνών, συνολικής προϋπολογιζόµενης δαπάνης 9.000,00€,  σύµφωνα µε την αριθ.   
1964/2017 (Α∆Α: 6ΨΗΓ7Λ7-∆ΩΕ) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής και την αριθ. 183244/2017  (Α∆Α: 
ΩΦ3Φ7Λ7-0ΛΒ) Απόφαση Ανάληψης, προϋπολογισµού 4.500,00 € (τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ για την οµάδα Α΄ και 4.500,00 € (τεσσάρων χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ για την Οµάδα Β΄ αντίστοιχα. 

Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων τη χαµηλότερη τιµή ανά οµάδα, κατά το υπόδειγµα της 
οικονοµικής προσφοράς. 

Οι συµµετέχοντες µπορούν να καταθέσουν προσφορά για µία ή περισσότερες οµάδες.